SUTARTIES KAINA IR KAINODARA

6. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Bendra Sutartyje numatytų Rangovo atliekamų

darbų kaina, nustatyta pagal Ignalinos rajono savivaldybės administracijos viešojo pirkimo komisijos

posėdžio 2021 m. lapkričio 8 d. protokolą Nr. S4-270 yra 142522,60 (vienas šimtas keturiasdešimt

du tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du eurai 60 ct.) Eur su PVM. Darbų kaina be PVM 117787,27

(vienas šimtas septyniolika tūkstančių septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 27 ct.) Eur. PVM

24735,33 (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt penki eurai 33 ct.) Eur.

7. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina

tinkamam Sutartyje ir pirkimo dokumentuose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą

įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis

[...]

Sutarties įvykdymo užtikrinimą Rangovas privalo pateikti Užsakovui ne vėliau kaip

per 10 dienų nuo Sutarties pasirašymo. Jei Rangovas per šį laikotarpį Sutarties įvykdymo užtikrinimo

nepateikia, laikoma, kad Rangovas atsisakė sudaryti Sutartį. Užtikrinimo suma – 10 procentų

pasiūlytos kainos be PVM – 11778,73 Eur. (vienuolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt

aštuoni eurai 73 ct.). Sutarties įvykdymo užtikrinimas įsigalioja banko garantijos arba besąlyginio

draudimo bendrovės garanto išdavimo dieną ir turi galioti ne trumpiau kaip iki 2022 m. rugpjūčio

mėn. 30 d. Jei Sutarties vykdymo laikotarpis yra pratęsiamas, atitinkamai turi būti pratęstas ir